

**Smalle Transport Aps**  
**Vindelevvej 86, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 33 85 91 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2022.

---

**Jørn Michael Therkildsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Smalle Transport Aps Vindelevvej 86 7160 Tørring
	CVR-nr.: 33 85 91 20
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Michael Therkildsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	Smalle Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsvirksomhed samt handel og indsutri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.921.372 kr. mod 14.207.519 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.110.005 kr. mod -2.281.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.921.372</b>	<b>14.207.519</b>
1 Personaleomkostninger	-7.448.547	-15.877.468
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.299	-485.559
Andre driftsomkostninger	-516.930	-339.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>789.596</b>	<b>-2.494.841</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.353	0
Andre finansielle indtægter	106.187	171.736
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.331	-33.646
<b>Resultat før skat</b>	<b>890.805</b>	<b>-2.356.751</b>
3 Skat af årets resultat	219.200	75.663
<b>Årets resultat</b>	<b>1.110.005</b>	<b>-2.281.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.110.005	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.281.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.110.005</b>	<b>-2.281.088</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.354.603	1.639.569
Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.354.603</u>	<u>1.639.569</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.354.603</u></b>	<b><u>1.639.569</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.391.712	2.546.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.122	70.074
Udsudte skatteaktiver	219.200	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19.191
Andre tilgodehavender	511.361	148.188
Periodeafgrænsningsposter	628.699	54.258
Tilgodehavender i alt	<u>3.824.094</u>	<u>2.838.651</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>286.796</u>	<u>235.989</u>
Værdipapirer i alt	<u>286.796</u>	<u>235.989</u>
Likvide beholdninger	<u>301.451</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.412.341</u></b>	<b><u>3.074.640</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.766.944</u></b>	<b><u>4.714.209</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	313.733	313.733
	Overført resultat	<u>3.211.640</u>	<u>2.101.635</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.525.373</u></b>	<b><u>2.415.368</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	35.430
	Gæld til pengeinstitutter	0	812.678
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	715.156	467.096
	Anden gæld	<u>1.526.415</u>	<u>983.637</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.241.571</u>	<u>2.298.841</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.241.571</u></b>	<b><u>2.298.841</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.766.944</u></b>	<b><u>4.714.209</u></b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	313.733	4.382.723	4.696.456
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.281.088</u>	<u>-2.281.088</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	313.733	2.101.635	2.415.368
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.110.005</u>	<u>1.110.005</u>
	<u><b>313.733</b></u>	<u><b>3.211.640</b></u>	<u><b>3.525.373</b></u>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.527.243	14.521.732
Pensioner	743.068	1.008.271
Andre omkostninger til social sikring	178.236	347.465
	<u>7.448.547</u>	<u>15.877.468</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>39</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.331	33.646
	<u>6.331</u>	<u>33.646</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-219.200	-75.663
	<u>-219.200</u>	<u>-75.663</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
 <b>4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	0	35.430
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-35.430
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.392
Driftsmateriel og inventar		1.355
Goodwill		0
Varebeholdninger		0

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 461 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.810 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smalle Holding ApS, CVR-nr. 37315141, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.